
当社従業員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社栃木支店（宇都宮市上欠町 1287-240）に所属している従業員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜わ

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・感染者の概要 

当社従業員 １名（現場事務所勤務、栃木支店所属） 

7 月 24 日（土）に医療機関を受診しＰＣＲ検査を実施。同日、新型コロナウイルスの陽性

が判明。（当該従業員は、７月 22 日（木）以降出社しておりません。） 

 

・対応状況 

感染者の行動歴、濃厚接触の可能性のあるお客様の調査 

濃厚接触の可能性のある従業員に対する PCR 検査の実施 

（感染者勤務の現場事務所他従業員に対する PCR 検査の結果、当該従業員以外の感染者は

おりませんでした。） 

 

当社グループは、今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、保健所等関係機関と連

携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、当該従業員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご配慮をお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


